2. Dapat digunakan dengan banyak revisi

3. Dapat digunakan dengan sedikit revisi X

4.

D. Komentar dan Saran

Instrument sudah dapat dipakai.

Banda Aceh, 28 November,2021

Validator

(Dewi Fitriani, M. Ed)

NIDN. 2006107803

00o

Banda Aceh, 10 Juni 2024 M

03 Zulhijjah 1445 H

Nomor : 400.5/ Kepada Yth,

Lamp. : 1 (satu) lbr Kementerian Pemuda dan Olahraga RI

c.q Deputi Bidang Pengembangan Pemuda Sifat : Segera

Perihal : Rekomendasi Pemuda Pelopor

di-

Jakarta

1. Menindaklanjuti surat Kementerian Pemuda dan Olahraga RI Deputi Bidang Pengembangan